
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przedłużenie licencji oprogramowania antywirusowego Bitdefender GravityZone Business Security lub dostawa innego

równoważnego systemu antywirusowego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W OPOLU

1.2.) Oddział zamawiającego: Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531655508

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Głogowska 25C

1.4.2.) Miejscowość: Opole

1.4.3.) Kod pocztowy: 45-315

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.7.) Numer telefonu: 774416701

1.4.8.) Numer faksu: 774416702

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wup@wup.opole.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://wupopole.praca.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00232593

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00232547

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Na podstawie ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego), Zamawiający wykluczy z postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego Wykonawców wykluczonych na podstawie przepisu art. 7 ust. 1 ww. ustawy.

Po zmianie: 
1. Na podstawie ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego), Zamawiający wykluczy z postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego Wykonawców wykluczonych na podstawie przepisu art. 7 ust. 1 ww. ustawy.
2. ZE WZGLĘDU NA OMYŁKĘ W OGŁOSZENIU O ZAMÓWIENIU, ZAMAWIAJĄCY MODYFIKUJE WSKAZANE DANE
JAK PONIŻEJ:
Czy prowadzisz postępowanie na platformie: Nie
Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/wup_opole

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00232593/01 z dnia 2025-05-15

2025-05-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ZE WZGLĘDU NA OMYŁKĘ W OGŁOSZENIU O ZAMÓWIENIU, ZAMAWIAJĄCY MODYFIKUJE WSKAZANE DANE JAK
PONIŻEJ:
Czy prowadzisz postępowanie na platformie: Nie
Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/wup_opole

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00232593/01 z dnia 2025-05-15

2025-05-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przedłużenie licencji oprogramowania antywirusowego Bitdefender GravityZone Business Security lub dostawa innego równoważnego systemu antywirusowego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W OPOLU
	1.2.) Oddział zamawiającego: Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531655508
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Głogowska 25C
	1.4.2.) Miejscowość: Opole
	1.4.3.) Kod pocztowy: 45-315
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.7.) Numer telefonu: 774416701
	1.4.8.) Numer faksu: 774416702
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wup@wup.opole.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://wupopole.praca.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00232593
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00232547
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


